
UCHWAŁA NR XLVIII/213/2017
RADY GMINY NIEBORÓW

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie partnerstwa Gminy Nieborów z Gminą  Łowicz w celu 
realizacji projektu  partnerskiego pn. „Odnawialne źródła energii

w Gminie Łowicz i w Gminie Nieborów  w latach 2017- 2020

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 12  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów 
w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 -2020 (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1460, poz. 1475) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nawiązanie współpracy partnerskiej Gminy Nieborów z Gminą Łowicz w celu 
realizacji projektu partnerskiego pn. „Odnawialne źródła energii w Gminie Łowicz i w Gminie Nieborów 
w latach 2017 -2020”, po uzyskaniu dofinansowania ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Łódzkiego na lata 2014 -2020 w ramach Osi Priorytetowej 4. Gospodarka Niskoemisyjna–
Działanie 4.1. Odnawialne Źródła Energii (OZE). 

§ 2.  Zasady współpracy oraz prawa i obowiązki Partnerów, w tym zasady finansowania, w celu realizacji 
projektu, o którym mowa w § 1, zostaną uregulowane w umowie partnerskiej.

§ 3. Środki finansowe na realizację projektu w części dotyczącej Gminy Nieborów, będą zabezpieczone 
w budżecie Gminy Nieborów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieborów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kozioł

Id: 3E274480-76EE-4877-B197-10F5E2F0E76B. Podpisany Strona 1




